
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad INF Facultad de Matemática,
Nacional Astronomia, Fisica y
de Córdoba Computación 

 

EXP-UNC: 0035717/2018

VISTO

La renuncia presentada por el Dr. Alejandro GADEA (legajo 48394) al cargo

interino de Profesor Ayudante A con dedicación simple (código interno 119/74); y

CONSIDERANDO

Quecorresponde aceptar la renuncia presentada.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO '
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1%: Aceptar la renuncia presentada por el Dr. Alejandro GADEA (legajo

48394) al cargo interino de Profesor Ayudante A con dedicación simple (código interno

119/74), a partir del 1? de enero de 2020.

ARTÍCULO2: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD

DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTICINCO DÍAS

DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N* 385/2019.

  

A
S

:(>
2]

- ra APATRICIA SILVETTI Dra. In
SECRETARIA GENERAL 9.pubraJR
o FAMAE. IONDO

A


